
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Matěj	PECHA

Název	práce Uplatnění	informačních	technologií	v	obchodě

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Šalamoun	Jan,	Ing.

Autor	posudku Ing.	Jan	Salamoun

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autor	se	k	řešenému	tématu	vrátil	po	určité	studijní	"přestávce"	a	i	přesto	zvládl	dokončit	započatou
problematiku.	Musel	však	částečně	přepracovat	literární	rešerši,	upravit	metodika	s	návazností	na
splnění	cíle	práce.	Vše	proběhlo	bez	problémů,	a	proto	si	dovolím	práci	hodnotit	známkou	výborně

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Věděl	byste,	který	e-shop	v	našich	podmínkách	testuje	technologii	dronů	v	zásilkovém	obchodě?
Jaké	náležitosti	musí	splňovat	obsluhující	dronu	pro	účel	zásilkového	obchodu?
Technologie	Scan&Go	se	dá	považovat	za	předvoj	něčeho,	co	by	mělo	v	budoucnu	nahradit
identifikaci	zboží	prostřednictvím	čárových	kódů	a	zefektivnit	samotný	prodejní	proces	na	straně
konečného	zákazníka.	Mohl	byste	prosím	uvést,	o	kterou	technologii	se	jedná,	která	se	již	několik
let	testuje?

Datum:	29.04.2019 Podpis	vedoucího	práce


